от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 66:15:1501007:592, расположенного по адресу: 
Свердловская область, город Невьянск, улица Коскович, № 15, по заявлению Минаевой В.Н., действующей за себя и своего несовершеннолетнего сына 
Минаева М.Н., составит 125 (Сто двадцать пять) рублей 20 копеек. 

5.	 Минаевой В.Н. оплату расходов в размере 125 (Сто двадцать пять) рублей 20 копеек осуществить до 19.11.2020.
6.	 Провести публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения 

минимального отступа за пределами которого запрещается строительство жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 66:15:1501010:284,

[...]

от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 66:15:1501010:284, расположенного по адресу: 
Свердловская область, город Невьянск, улица Свободы, № 87, по заявлению., Мухиной Т.В., действующей по за себя и своих несовершеннолетних детей 
Мухина В.Д. и Мухина Е.С. от 13.07.2020 № 1209, составит 187 (Сто восемьдесят семь) рублей 80 копеек. 

9.	 Мухину В.Д., Мухиной Т.В. оплату расходов в размере 187 (Сто восемьдесят семь) рублей 80 копеек осуществить до 17.11.2020.
10.	 Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний (прилагается). 
11.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по